
II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6., Pf.33. tel./fax (00-380-3141) 

2-34-62, tel.:4-29-68 
®  foiskola@kmf.uz.ua 

www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 04-Вн від 26 січня 2024 p.

про затвердження кредитів за результатами проходження курсів підвищення 
кваліфікації та професійного розвитку співробітників ЗУІ

Відповідно до Положення про професійний розвиток науково-педагогічних працівників 
ЗУІ та рішення Вченої Ради ЗУІ від 25 січня 2024 р., протокол №1, з метою мотивації та 
удосконалення компетентностей науково-педагогічних працівників закладу

ЗАКАРПАТСЬКИМ УГОРСЬКИМ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

__________ РАКОЦІ II___________
90202 Україна, м. Берегово, 

пл. Кошута 6., А/с: 33. тел./факс 
(8-031 -41 )2-34-62,тел.:4-29-68 

Ü7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кредити за результатами професійного розвитку співробітників закладу у 
наступних кількостях на основі подань кафедр ЗУІ:

Кафедра філології 
Відділення англійської філології

1. Баняс Володимир Володимирович -  4 кредити
2. Баняс Наталія Юліанівна -  0,71 кредитів

Відділення угорської філології
1. Вараді Крістіян Юрійович -  1,25 кредитів

Українське відділення кафедри філології
1. Чонка Тетяна Степанівна -  2 кредити

Кафедра історії та суспільних дисциплін
1. Кейс Борнобаш Гейзович -  1 кредит
2. Рац Адальберт Йосипович -  1,75 кредитів
3. Браун Ласло Ласлович -  0,25 кредитів

Кафедра біології та хімії
1. Сікура Аніта Йосипівна -  0,3 кредитів
2. Іллар Леонард Амброзійович -  1 кредит

Кафедра математики та інформатики
1. Поллої Дезидер Федорович -  1 кредит

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua


Кафедра географії та туризму
1. Гергель Лівія Бейлівна -  1 кредит
2. їжак Тібор Йосипович -  0,5 кредитів
3. Ігнатишин Василь Васильович -  2,68 кредитів
4. Бергхауер Олександр Олександрович -  0,25 кредитів
5. Шаш Еники Людвиківна -  0,25 кредитів
6. Тарпаі Йосип Йосипович -  0,25 кредитів
7. Нодь Оршоя Ласлівна -  0,25 кредитів
8. Товт Аттіла Атіллович -  0,25 кредитів
9. Олаг Наталія Карлівна -  0,25 кредитів
10. Бірток Ванесса Жолтівна -  0,25 кредитів

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.

С. С. Черничко


